BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 ***

     Số: 80-ĐN/TĐTN-TTNTH  Bến Tre, ngày  28 tháng 9 năm 2020

ĐỀ NGHỊ
Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân lập thành tích xuất sắc

trong thực hiện Đề án Phổ cập bơi phòng, chống đuối nước cho trẻ em

giai đoạn 2013- 2020

----------

Kính gửi: - Thường trực Ban Quản lý Thực hiện Đề án Phổ cập bơi;

- Lãnh đạo Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

Căn cứ công văn số 4427/SVHTTDL-QLTDTT, ngày 28/9/2020 của Sở

Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc “Bổ sung, điều chỉnh đề nghị khen thưởng

tập thể, cá nhân lập thành tích xuất sắc thực hiện Đề án Phổ cập bơi phòng,

chống đuối nước cho trẻ em giai đoạn 2013 – 2020”. Nhằm kịp thời biểu dương

tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện Đề án Phổ cập bơi phòng,

chống đuối nước cho trẻ em giai đoạn 2013- 2020, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn

trân trọng đề nghị Thường trực Ban Quản lý thực hiện Đề án Phổ cập bơi xem

xét tặng Giấy khen cho 01 tập thể và 01 cá nhân, cụ thể như sau:

- Tập thể: Ban Thanh thiếu nhi Trường học, Tỉnh Đoàn Bến Tre.

- Cá nhân: Ông Nguyễn Văn Thạch - Bí Thư Đoàn ủy Liên cơ huyện

Ba Tri.

 Ban Thường vụ Tỉnh đoàn rất mong Thường trực Ban Quản lý thực hiện

Đề án Phổ cập bơi xem xét khen thưởng để ghi nhận, biểu dương thành tích của

tập thể và cá nhân nêu trên.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận: PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- Như kính gửi;

- BLĐ Tỉnh đoàn;

- Ban TTNTH Tỉnh đoàn;

- VP Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

                                                                                  Lâm Như Quỳnh

		2020-09-28T01:57:17-0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!